RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Precos Eletrénico - 020/2023

0001 - LOTE 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ | Valor de Referéncia: 430.560,00

Fomscedor CNPJICPF Valor Unitario  Tipo LC 123/2008
MILVOLTS PECAS LTDA 03.438.423/0001-09 - R$ 297.086,40 EPP/SS Sim
Lincetractor Comércio, importag&o e Exportagéo 11.371.179/0001-00 RS 301.380,00 EPP/SS Nao

EIRELI- Epp

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001-77 RS 430.200,00 - Ltda/Eireli Sim

0002 - LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL | Valor de Referéncia: 75.440,00

Fomecador CNPUICPF ' Valor Unitario  Tipo LC 12312005
Reicar pecas eireli 07.148.549/0001-77 R$ 67.790,00 Ltda/Eireli Sim
MILVOLTS PECAS LTDA ) 03.430.423/0001-08 R$ 67.886,00 EPP/SS Sim

0003 - LOTE - 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE | Valor de Referéncia; 441.600,00

Fomecsdor CNPJICPF Valor Unitario Tipov L.C 12372008
Reicar pecas eirelt 07.148.549/0001-77 RS 397.390,60 Lida/Eireli Sim
MILVOLTS PECAS LTDA 03.438.423/0001-08 RS 387.440,00 EPP/SS Sim

0004 - LOTE - 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTUA | Valor de Referéncia: 423.200,00

Formecador CNPJ/CPF . Valer Unitario  Tipo LC 123/2006
MILVOLTS PECAS LTDA 03.439.423/0001-09 R$ 372.416,00 EPP/SS Sim

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001-77 ' RS 422.700,00 Ltdaléireli Sim
Lincetractor Cameércio, importacas e Exportagdo 11.371.179/0001-00 RS 423.200,00 EPP/SS Nio

EIRELI- Epp . N

0005 - LOTE - 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA ] Valor de Referéncia: 147.200,00

Fomecedor CNPJICPF Valor Unitaric  Tipo LC 123/2008
MILVOLTS PECAS LTDA 03.439.423/0001-09 RS 129.536,00 EPP/SS Sim

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001-77 R$ 147.000,00 LtdafEirelt Sim
Lincetractor Comércio, importagdo e Exportag@o 11.371.179/0001-00 RS 147.200,00 EPP/SS Nao

EIRELI- Epp
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Relatério de Proposta Comercial Definitiva

Reicar pecas eireli
CPFICNPJ:

07.148.549/0001-77

Telefone:

E-mail:

Prazo de vafidade da proposta: 40 dias

Nome representante legat GENIVAL SOUSA SANTOS
CPF representante {egal: 56213301372

E-mail representante legal.

reicarpecas@hotmail.com

Propostas Definitivas

Reicar pecas eireli

ltem Dascrigio Modslo Marca/ Fabricanta Qtd. Valor Unitdrio Valor Total
0002 LOTE D2 - SECRETARIA 1 67.780,00 67.790,00
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
0co3 LOTE - 03 - SECRETARIA 1 397.380,00 397.390,00
MUNICIPAL DE SAUDE
TOTAL 2 465,180,00
MILVOLTS PECAS LTDA
CPFICNPJ: 03.430.423/0001-09
Telefone:
E-mail:
Praza de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: WLLISSES SANTOS LIRA
CPF representante [egal: 00985483321
E-mail representante legal: milvolts@milvolts.com.br
Propostas Definitivas
MILVOLTS PECAS LTDA
Htem Descriglio Modalo Marce/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Tota!
Q001 LOTE 01 - SECRETARIA 1 297.086,40 297.086,40
MUNICIPAL DE EDUCACAO
0004 LOTE - 04 - SECRETARIA 1 372.416,00 372.418,00
MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTUA
0008 LOTE - 05 - SECRETARIA 1 128.536,00 120.536,00
MUNICIPAL DE
AGRICULTURA
TOTAL 3 799.038,40
]
i
1
!
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VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Racque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Pregos Eletronice - 020/2023

MILVOLTS PECAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.439.423/0001-09 - Enderego:
Rua Guanabara'- CEP: 65903380 - UF: MA - Municipio: - Telefone: (99) 3525-2709

Lote

ltem

Produto

Modsio

Marcal Fabricanto

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

Qoo

000t

0602

0003

0004

Cgo5

0008

LOTE 01 - SECRETARIA _
MUNICIPAL DE EDUCAGAO
VEICULO: ONIBUS IVECO, SEM
PLACA - SECRETARIA DE
EDUCAGAO

VEICULO: ONIBUS IVECO, SEM
PLACA

VEICULO: MICRC-ONIBUS
VOLARE. PLACA: HPP-3912 -
SECRETARIA DE EDUCAGAD

VEICULO: ONIBUS MERCEDES
BENZ, PLACA: PTA-7220 - _
SECRETARIA DE EDUCAGAC

VEICULO: ONIBUS VOLKS,
PLACA: OIV-0223 - SECRETARIA
DE EDUCAGAQ

VEICULO: ONIBUS VOLKS,
PLACA: PTB-06842 - .
SECRETARIA DE EDUCAGAC

DIVERSQS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

CIVERSOS

DIVERSOS

ORIGINALIGENUINA

ORIGINAL/GENUINA

ORIGHNALIGENUINA
ORIGINAL/GENUINA
ORIGINAL/GENUINA

ORIGINAUGENUINA

TOTAL DO LOTE

1 UND

1 Ui

1UN

1UN

1UND

1UN

49.514,40

49.514,40

49.514,40

49.514.40

49.514.40

49.514.40

48.514,40

48.514,40

46.514,40
48.514,40
49.514,40

48.514,40

RS 297.086,40

0604

0001
0002
0003

0004

0005

LOTE - 04 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTUA

VEICULO: CAMINHAO CACAMBA
IVECO. - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

MAQUINA: PATROL XCMG. -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

MAQUINA: PATROL. CASE. -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

MAQUINA:
RETROESCAVADEIRA JCB. -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

MAQUINA: CARREGADEIRA
LW300KV, ANO: 2023, -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

TOTALDO LOTE

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

BIVERSOS

ORIGINAL/GENUINA

ORIGINAL/GENUINA
ORIGINAL/GENUINA

ORIGINAL/GENUINA

ORIGINALIGENUINA

1 U
1UN
1UN

1UN

1UN

64.768,00
76.912.00
76.912.00

76.912.00

76.912,00

76.912,00

76.912,00

76.912,00

76.912,00

RS 372,416,00

0005

LOTE - 05 - SECRETARIA

MUNICIPAL OE AGRICULTURA

0001

0002

MAQUINA: TRATCR GIRICO
JHON DEERE. - SECRETARIA
DE AGRICULTURA

MAQUINA: TRATOR GIRICO
NEWHOLLAND. - SECRETARIA
DE AGRICULTURA

TOTAL DO LOTE

DIVERSOS

DIVERSOS

ORIGINALIGENUINA

ORIGINAUGENUINA

1UND

1UND

64.768.00

64.758,00

64.768,00
64.768,00

RS 129.536,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 799.038,40

Valor Total: R$ 1.264.218,40

Reicar pecas eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.148.549/0001-77 - Enderego: Rua Guanabara
100 - CEP: 65903380 ~ UF: MA - Municipio: - Tetefone: (89) 88833-5010

Lote ltem Produto Modelo PMarce/ Fabricante Quantidade Mathor Lance Valor Total
0002 LOTE 02 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
0001 VEICULO: CITROEN AIRCROSS.  AIRCROLACA CiTROEN 1 UND 24.800.,00 24.800,00
PLACA: PBL-2291. - . PLACA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL
m portal dg A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:/validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
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0002

0603

TOTAL BOLOTE

VEICULO: FIAT UNO VIVACE 1.0, UNO VIVACE
SEM PLACA. - SECRETARIA DE
ASSISTENCIA S5QCIAL

VEICULO: CITROEN, PLACA: PLACA PTM
PTM-4835 ANC: 2018, -

SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL

FiAT

CITROEN

1UN

1UND

19.845,00

23.145.00

0003

0001

0002

0003

0004

0005

0008

0007

LOTE - 03 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE

VEICULO: AMBULANCIA HILLUX, HILPLACA PLACA
PLACA: PSR-5097. - |
SECRETARIA DE SAUDE

VEICULO: AMBULANCIA RENMASTER
REMAULT MASTER, SEM PLACA MASTER
ANO: 2021. - SECRETARIA DE

SAUDE

VEICULO: AMBULANGIA RENMASTER
RENAULT MASTER, PLACA: MASTER
ROQ-3107. - SECRETARIA DE

SAUDE

VEICULO: AMBULANCIA SPRINTER
MERCEDES SPRINTER, SEM

PLACA. - SECRETARIA DE

SAUDE

VEICULO: VAN FIAT DUCATO, DUCATO
SEM PLACA, - SECRETARIA DE
SAUDE

VEICULO: VAN RENAULT RENMASTER
MASTER, SEM PLACA ANO: MASTER
2021, - SECRETARIA DE SAUDE

VEICULO: CAMINHONETE L-200  L-200 TRITON
TRITON SEM PLACA. -
SECRETARIA DE SAUDE

TOTAL DO LOTE

TOYOTA

RENAUL

RENAUL

MERCEDEZ BENZ

FIAT

RENAUL

MITSUBISHI

1UND

1UN

1UND

1 UND

1 UND

1UND

53.820,00

57.960.00

57.560,00

57.960,00

57.980,00

57.260.00

53.770.00

' 531820,00

57.860.00

57.960,00

57.960,00

57.960,00
57.960,00
53.770,00

RS 397.390,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 465.180,00

portai de

COMPRAS

Valor Total: R$ 1.264.218,40

A autenticidade do documento pode ser veriticada no site hitps:/fvalidaarquivo. portaldecompraspublicas. com.br
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